Sigismundus Primus Rex Poloniae
Consiliaribus & Oratoribus ad Bo-
niam missis

136

Reverendissime in Christo Pater & ma-
gnifice sinure Dilecti. Scripsit ad nos Illu-
strissima Domina Barbara Dux Sado-
nia, et Soror vestra Charissima, ut ex
exemplo literarum quod cum presentibus
mittimus et vestra cognoscent. Illustris
Domini Georgij Ducis Coniugis sui Bonia-
niam adolevantem quendam nobilem
et Ducatu Saxoniae oriundum filium
cuiusdam Poloniae quae ab Illustre sua hinc
abducta in matrimonium illic indu-
ceda fuit viro collocata, et in Regno no-
stro possessionem bonorum adiret quae bo-
na iure materno per successionem ad se
esse devoluta, protendit quae committimus
vestris Illasque hortamur ut cum adolevens
iste venerit et et vestra de iusticia ad-
ministranda pro his bonis praenomina-
tis requisierit illi consilium et modum
dent quo pacto ille quod ad se iure perti-
net procul omni Dilatione consequi vale-
at

valeat factura et vestra rem et officio suo
Dignam et nobis gratiam que valeant

Feliciter

100

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page]